origen domiciliario, rellenos sanitarios, emisarios submarinos, sistemas de tratamiento y disposición 

de residuos industriales líquidos o sólidos”. 

33º En específico, el subliteral o.4. aborda las 

“Plantas de tratamiento de aguas de origen domiciliario, que atiendan a una población igual o mayor 

a dos mil quinientos (2.500) habitantes”. Por otra parte, el subliteral o.7.2. dispone que se deberán 

evaluar los “Sistemas de tratamiento y/o disposición de residuos industriales líquidos, que cumplan 

al menos alguna de las siguientes condiciones: (...) Que sus efluentes se usen para el riego,